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MALEINDSATS TIL FOLER TR12-B
ELLER TR12-M

Serie TR12-A

TR12A-14378571
PT100 3-trad klass B -50-500°C 150x6mm

o Maleomrade fra -196 op til 600°C

e Pt100, 2-, 3-, eller 4-trad

« Fremstillet af et mineralisoleret kappekabel
« Enkel at skifte ud og servicere

e Option: ATEX

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Indstikslaengde

Materiale medieberorte del
Omgivelsestemperatur fra
Omgivelsestemperatur til
Plug diameter
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

150 mm

Rustfrit stal 316Ti

-40 °C

60 °C

6 mm

-50 °C

500 °C
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Lagend:
i Moasonng e enge
OF Mishding Pt duMastisl

o

Lagend:
i Moasonng e enge
OF Mishding Pt duMastisl

1 x 2-wire
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llustration of the spring travel when mounted
(on example of TR12-M)

1 x 2-wire
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llustration of the spring travel when mounted
(on example of TR12-M)
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